
             POCZĄTKI WCALE NIE SĄ TRUDNE

  Praca z dziećmi w wieku przedszkolnym jest bardzo ważnym elementem edukacji

prowadzonej w naszej szkole. W przedszkolu realizujemy bardzo różnorodne zacięcia

obejmujące społeczny,  intelektualny,  emocjonalny,  językowy oraz ruchowy rozwój

dziecka. W naszym przedszkolu dziecko nauczy się samodzielności i współdziałania

w  grupie.  Stwarzamy  okazję  do

poznawania  świata  i  zdobywania

wiedzy. Kształtujemy i rozwijamy

umysł  dziecka,  wyobraźnię

i  kreatywność.  Duży  nacisk

kładziemy  także  na  rozwój

ruchowy.  Wszystkie  te  działania

mają  na  celu  jak  najlepsze

przygotowanie  przedszkolaka  do

podjęcia nauki w szkole.

                               Adam Białek

Nasza szkoła stwarza warunki, aby dzieci

rozwijały swoje  zainteresowania  i  zdolności.

Zachęcamy uczniów do twórczej aktywności oraz organizujemy zajęcia kreatywne

i  konstrukcyjne.  Zajęcia   przebiegają  w  dużym  skupieniu

i spokoju, polegają na wytwarzaniu przez dziecko różnych przedmiotów

z różnego materiału. W ten oto sposób powstały w naszej szkole piękne

makaty  zainspirowane  lekturami  szkolnymi

i  ulubionymi  książkami  dzieci.  Taka

twórczość  pobudza  do  samodzielnego

myślenia  i  działania,  daje  przyjemność

estetyczną,  a  przy  okazji  wzbogaca

spostrzegawczość, wyobraźnię i fantazję.

                                                           Sylwia Fert
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W "ZERÓWCE" ZAWSZE JEST WESOŁO
     Rok w „zerówce” obfitował  w wiele ciekawych wydarzeń:

wycieczka  do  sali  zabaw  „Kajtek”  w  Łodzi,  wyjazd  do  kina

„Odeon”  w  Koluszkach  na  film"Ups2!  Bunt  na  Arce",  dwa

wyjazdy  do Baśniowej  Kawiarenki  na  przedstawienia  „Ada

i  Kosmitek”  oraz  „Byczek  Fernando”,  występy  w  wykonaniu

dzieci  z  okazji  Dnia  Mamy  i  Taty  oraz  Zakończenie  Roku

Przedszkolnego  (oba  przedstawienia  zostały  sfilmowane  przez

wychowawcę i udostępnione rodzicom). Na co dzień „zerówka”

korzysta  z   dodatkowych  programów  takich  jak:  „Mały  Miś

w   świecie  wielkiej  literatury”  i  „Czyściochowa  Akademia”.
Katarzyna Grzegorzewska

S
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                   EKSPERYMENTUJEMY

      Nasza szkoła duży nacisk kładzie, by uczniowie poznawali świat

przez  poprzez doświadczenia i eksperymenty. Ciekawość świata, a co

za tym idzie, chęć zrozumienia i wytłumaczenia pewnych zjawisk jest

czymś  naturalnym  dla  każdego  ucznia.  Podnosi  umiejętności

i  kompetencje  kluczowe  w  zakresie  kreatywności  i  innowacyjności.

Poprzez  eksperymenty  i  doświadczenia  kształtujemy wśród  uczniów

umiejętności  myślenia naukowego, formułowania wniosków opartych

na  obserwacjach  dotyczących  przyrody.  Eksperyment  pozwala  na

kształtowanie  pozytywnego  stosunku  do  nauki  oraz  rozwijanie

ciekawości w poznawaniu otaczającego świata i w dążeniu do prawdy.

Obserwowanie  i  prowadzenie  prostych  doświadczeń  przyrodniczych,

analizowanie ich i wiązanie przyczyny ze skutkiem ma dużą wartość

edukacyjną.  Doświadczenia  powodują  wzbudzenie  w  uczniach

emocjonalnego zaangażowania  w proces  zdobywania  wiedzy.  Uczeń

zaangażowany emocjonalnie w to, co ma nastąpić, w to co zamierza

zbadać,  co chce sprawdzić,  działała świadomie,  sprawnie,  dokładnie,

z  ochotą  przygotuje  się  do  zajęć,  jest  aktywny  i  zaangażowany.
Jolanta Białek

PROGRAM Z EC1

   W minionym roku uczniowie  naszej

szkoły  uczestniczyli  w  projekcie

ekologicznym  „Akcja – Biodegradacja”

prowadzonym w laboratoriach  Centrum

Nauki i Techniki EC1. 

    Celem uczestnictwa w tym projekcie

było  uświadomienie  uczniom,  że  mają

realny  wpływ  na  to  co  się  dzieje

w otaczającym świecie.  Mając   wiedzę

na  temat  czasu  rozkładu  biologicznego

różnych  odpadów,  będą  mogli

podejmować  świadome  decyzje  np.

zamiast  kupować  wodę  w  butelce

plastikowej  można  korzystać  z  wody

wodociągowej.  Podczas  warsztatów

prowadzonych  w  ramach  projektu

omówiono  temat  biodegradacji

i  kompostowania,  pokazano  i  dano

przepis  na  folię  z  jadalnych  surowców,

sprawdzono, co  w kompoście "piszczy".

                                                    Edyta Bednarek
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            ZAJĘCIA DODATKOWE   
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   Na proponowane przez naszą szkołę zajęcia dodatkowe

składają się zajęcia pomocy psychologiczno-pedagogicznej,

zajęcia z tak zwanej puli godzin dyrektorskich oraz zajęć

pozalekcyjnych  prowadzonych  przez  firmy  zewnętrzne.

Wśród  zajęć  pomocy  psychogiczno-pedagogicznej

wymienić  trzeba  zajęcia  dydaktyczno-wyrównawcze

z  j.polskiego,  matematyki  i  j.angielskiego.  Ponadto

uczniowie  mogą  skorzystać  między  innymi  z  trapii

pedagogicznej,  treningu  umiejętności  społecznych,  zajęć

kompensacyjno-korekcyjnych  i  innych.  Wśród  zajęć

dedykowanych  poszczególnym  klasom  wymienić  można

rytmikę,  zajęcia rozwijające  znajomość  j.  angielskiego,

rozwijające umiejętności czytania ze zrozumieniem, zajęcia

rozwijające  metody  i  techniki  uczenia,  a  także

edukację  ekologiczną,  geografię  regionalną,  czy

repetytorium z j. angielskiego. Uczniowie mają możliwość

uczestnczenia w zjęciach pozalekcyjnych takich jak: piłka

nożna z trenerami z akademii  "Młody Widzew",  karate –

prwadzone przez instruktora akademii sztuk walki "Figt and

Win",  taniec  -  zajęcia  prowadzone  przez  Krzysztofa

Wegwerta,  mistrza  Polski  formacji  w  stylu

latynoamerykański,  finalistę  mistrzostw  świata,  trenera

Centrum  Tańca  Step  Dance,  oraz  robotyki  prowadzonej

przez instruktorów szkoły "alfa i omega".        Adam Białek

        PROGRAM „POZNAJ POLSKĘ”
   Nasza  szkoła  w  2021  roku  dzięki  dofinansowaniu

otrzymanemu  w  ramach  przedsięwzięcia  Ministra  Edukacji

i  Nauki  pod  nazwą  „Poznaj  Polskę”  –  zrealizowała  dwie 

wycieczki,  a  mianowicie  do  Warszawy  i  Wrocławia.

W  programie  wycieczek  znalazło  się  szereg  atrakcji,

uczniowie  z  zainteresowaniem słuchali  swoich  przewodników

i chętnie brali udział w zorganizowanych atrakcjach, pokazach,

spacerach. Program „Poznaj Polskę” ma na celu uatrakcyjnienie

procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie

im poznawania Polski, jej środowiska przyrodniczego, tradycji,

zabytków  kultury  i  historii  oraz  osiągnięć  polskiej  nauki.

Przedsięwzięcie ma wspomóc realizację podstaw programowych

dla  szkół  podstawowych  i  ponadpodstawowych,  urozmaicić

zajęcia  lekcyjne,  dzięki  czemu  nauka  nabiera  praktycznego

wymiaru.                                                                  Agnieszka Tomicka

        ŻEGLARSKA PRZYGODA

   Nauczyciele ciągle poszukują sposobów, narzędzi,

metod  pozwalających  na  skuteczne  integrowanie

społeczności  szkolnej,  pobudzanie  do  aktywności

i  kreatywności.  Przykładem  takich  działań  był

ubiegłoroczny  wyjazd  uczniów  do  szkoły

żeglarskiej nad Jeziorem Sulejowskim. 

  Należy  pamiętać  że  szkoła  to  nie  tylko  sama

nauka,  kartkówki,  klasówki  i  prace  domowe,  ale

najpiękniejszy  czas  w  życiu  młodego  człowieka,

pozwalający  poznać  samego  siebie  i  otaczający

świat.                                                   Artur Szklarek
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                       WYSOKI WYNIK      

   OGÓLNOPOLSKIEGO SPRAWDZINU   

   KOMPETENCJI  TRZECIOKLASISTY  

Zakończenie nauki w klasie trzeciej szkoły podstawowej to
pierwszy przełomowy moment w szkolnym życiu dziecka. Dlatego
warto podsumować ten etap edukacji w sposób, dzięki któremu dziecko dostrzeże swoje postępy i będzie lepiej
zmotywowane do dalszej podróży edukacyjnej. Taką szansę mieli uczniowie 18 i 19 maja 2022 roku, kiedy to
przystąpili do Ogólnopolskiego Sprawdzianu Kompetencji Trzecioklasisty. Egzamin został rozdzielony na dwa
dni. Dzieci miały do wykonania 70 zadań z wszystkich edukacji. Uczniowie naszej szkoły na tle całej populacji
piszącej test wypadli bardzo dobrze. Średni
wynik  klasy  z  edukacji  polonistycznej  to
82%, w populacji 77 %. Średni wynik klasy
z  edukacji  matematycznej  to  77%  -  tyle
samo,  co  w  populacji.  Wyniki  i  analizy
testu  będą  bardzo  pomocne  w  rozwijaniu
kompetencji  naszych uczniów w dalszych
latach nauki.                      

                                                                                Agnieszka Tomicka

 

BEZPIECZEŃSTWO JEST

NAJWAŻNIEJSZE 

   W  celu  propagowania  i  promocji
bezpieczeństwa,  szkoła  stale  współpracuje
z  organizacjami  i  służbami  dbającymi
i  zapewniającymi  je  na  co  dzień.  Dobrym
tego przykładem była wizyta przedstawicieli
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  z  Jordanowa.
Celem spotkania było przybliżenie dzieciom
pracy  strażaka,  przeprowadzono  rozmowy
dotyczące bezpieczeństwa pożarowego oraz
zapobiegania  powstawaniu  pożarom.  Panie
strażaczki  opowiedziały  czym  dokładnie
zajmuję się  straż  pożarna.   Nie  brakowało
także bardzo istotnych pytań, m.in. o to, do
jakich  zdarzeń  należy  wzywać  straż
pożarną.                                            Agnieszka Kowalska
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            SZKOLNY DZIEŃ EKOLOGII

    W ramach szkolnego dnia ekologii uczniowie szkoły spotkali się
z  pszczelarzem panem Zbigniewem Sokołowskim autorem książki
"Spotkanie z pszczołą" oraz wieloletnim prezesem Rejonowego Koła
Pszczlarzy  w  Brzezinach.  Nasz  gość  w  niezykle  barwny  sposób
opowiedział o pszczołach i ich wpływie na ekosystem.  Z okazji tego
dnia wszyscy uczniowie przebrali się za pszczoły oraz przygotowali
specjalne plakaty.                      Jolanta Białek         
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 SUKCES W KONKURSIE
PRZECIWPOŻAROWYM

 Dużym  sukcesem  zakończyła  się
tegoroczna  edycja  konkursu  "Młodzież
zapobiega  pożarom".  Nasi  uczniowie
Wojciech Dąbrowski i  Karol  Duczymiński

zajęli  odpowiednio
drugie  i  trzecie
miejsce.  Konkurs  zorganizowany  przez
Powiatową  Komendę  Państwowej  Straży
Pożarnej w Brzezinach był dobrą okazją do
propagowania  wśród  uczniów  wiedzy  na
temat bezpieczeństwa przeciwpożarowym.

                                                                                                                                                                    Jolanta Białek

SAMORZĄDNY SAMORZĄD
  Jednym  z  celów  samorządu  jest  integracja
środowiska uczniowskiego.  Sposobem realizacji
tego zadania są organizowane w szkole imprezy,
które  uatrakcyjniają  codzienne  życie
uczniowskie.  Wśród  takich  działań  wymienić
można Festiwal Piosenki  Ludowej,  Dzień Dyni
imprezy  z  okazji  andrzejek,  Światowego  Dnia
Pluszowego Misia, mikołajek i inne. Mają one na
celu  rozwijanie  poczucia  przynależności  do
społeczności  szkoły, aktywizowanie  życia
szkolnego,  kształcenie  samodzielności,
aktywności  i  organizacji  życia  kulturalnego
w  szkole  oraz  kultywowanie  i  wzbogacanie
tradycji szkoły.                                   Adam Białek

UCZYMY SIĘ
LOGICZNEGO MYŚLENIA
    Organizujemy turnieje oraz propagujemy
wśród uczniów grę w szachy  i  warcaby.
Rywalizacja  w  te  strategiczne  gry  ma  na
celu  zwiększenie  wśród  uczniów
umiejętności  matematycznych.   Zwłaszcza
w zakresie logiki,  orientacji  przestrzennej,
myślenia  analitycznego,  rozwiązywania
problemów  oraz  kształtowania  ważnych
cech  osobowości;  jak  odpowiedzialność,
koncentracja czy intuicja.        Artur Szklarek

           DZIEŃ DZIECKA
 Celem  organizowanego  rokrocznie
Pikniku Rodzinego,  odbywającego się
z  okazji  Dnia Dziecka i  Dnia Sportu,
jest:  zacieśnianie  więzi, integracja
rodzin,  wyrabianie  wśród  uczniów
pożądanych  zachowań  w  momencie
odnoszenia  zwycięstw  i  porażek  oraz
promowanie  aktywnego  stylu  życia.

Tak było i w tym roku.  Przy towarzyszącej słonecznej pogodzie była
świetna  zabawa  i  mnóstwo  radości.  Atrakcją  była  również  wizyta
uczniów z innych szkół. Ten dzień wszyscy uczniowie zapamiętają na

długo.  Dziękujemy  Radzie  Rodziców
za  uatrakcyjnienie  dnia  możliwością
zabawy w dmuchanym tunelu, a także
zorganizowanie pysznego poczęstunku.
Dzieci zadowolone  i  radosne  spędziły
ten  piękny  i  słoneczny  dzień  na
świeżym  powietrzu,  zamiast
w szkolnych ławkach.       Justyna Wielamek
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         KAMPANIA PROFILAKTYCZNA
KRAJOWEJ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ

W ramach szkolnego dnia profilaktyki uczniowie klas VII i VIII

uczestniczyli w warsztatach  czwartej edycja akcji pod hasłem „Hazard?

Nie daj się wciągnąć!”. Przekaz kampanii koncentrował się na pokazaniu,

że urządzanie gier hazardowych jest nielegalne i że można to zgłosić do

KAS. Akcja miała zwrócić uwagę uczniów na problemy, które wynikają z

nadmiernego  korzystania  z  gier,  takie  jak  uzależnienie,  problemy  finansowe  czy  wyizolowanie  społeczne.  Akcja

edukacyjna  była  przeprowadzona  przez  pracowników  Krajowej  Administracji  Skarbowej  pod  patronatem   Ministra

Edukacji i Nauki.                                                                                        Adam Białek

              

Szkoła w Gałkówku - Kolonii jest szkołą, w której

bardzo ważne jest kultywowanie tradycji i zwyczajów,

których źródeł należy szukać  w wartościach religijnych.

Uczniowie  szkoły włączają  się  w obchody świąt  oraz

uroczystości  religijnych  wykonując  piękne  prace

plastyczne, biorąc udział w konkursach i projektach. Co roku w naszej szkole odbywają się

uroczystości,  które  pogłębiają integrację  całej  społeczności  szkolnej.  Przygotowanie jasełek,

śpiewanie kolęd i wspólna szkolna wigilia to element tradycji, w której nasi uczniowie i rodzice

z wielką radością uczestniczą.                                                     
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       OGÓLNOPOLSKI PROJEKT     
 EDUKACYJNY „ZABAWA SZTUKĄ”

    Uczniowie  naszej  szkoły  uczestniczą  w  ogólnopolskim  projekcie

edukacyjnym  „Zabawa  Sztuką”,  którego  celem  jest  uwrażliwienie  młodego

człowieka  na  piękno.  W  ramach  projektu,  któremu  patronuje  Ministerstwo

Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego,  Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  oraz

Rzecznik Praw Dziecka, uczniowie szkoły wykonali m.in. prace plastyczne przy

użyciu gąbek zamiast  pędzli,  poznali  nową technikę TWAL, czyli  malowanie

linią czy też zbierały „jesienne skarby” na boisku szkolnym. Projekt opiera się na

metodach  stosowanych  w  edukacji  freblowskiej  i  cieszy  się  dużym

zainteresowaniem wśród uczniów .              Agnieszka Kowalska

I MIEJSCE
W KONKURSIE

O SAMORZĄDZIE
   Uczniowie klasy 8 po raz kolejny

wzięli  udział  w  VII  Powiatowym

Konkursie  Wiedzy  o  Samorządzie

Terytorialnym,  który  organizowany

jest  w  LO  im.  J.  Iwaszkiewicza

w  Brzezinach,  pod  patronatem

Starosty  Brzezińskiego,  dla  szkół

podstawowych  i  średnich  z  całego

powiatu. Tematyka konkursu związana

jest  z  organizacją  pracy  Samorządu

Terytorialnego.  Celem  konkursu  jest

popularyzacja  wiedzy  na  temat

organów władzy samorządowej, trybu

ich wyboru, kompetencji, wzajemnych

relacji,  udziału  obywateli  w

działaniach JST. Uczestnicy Konkursu

odpowiadali  na  pytania  testowe,

zróżnicowane pod względem kategorii

szkół.  W  kategorii  szkół

podstawowych      1  miejsce zajął 

uczeń  naszej  szkoły -  Kornel  Stasio.

Serdeczne gratulacje!         Anna Stańczyk 

Małgorzata Wysocka

   TRADYCYJNE UROCZYSTOŚCI
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     W grudniu dzieci  z grupy „0” wraz z rodzicami i  wychowawcą
wybrali  się  na  wycieczkę  do  Pasieki  w  Lipce.  Posłuchali  ciekawej,

opowiedzianej  z  humorem prezentacji  na  temat  miodu  oraz  życia  pszczół.  Następnie  wszyscy brali  udział  w
warsztatach  robienia  pierników.  W  trakcie  pieczenia  dzieci  miały  dla  rodziców  niespodziankę  w  postaci
przedstawienia  bożonarodzeniowego.  Po wysłuchaniu przepięknych wierszyków,  piosenek świątecznych,  kolęd
i  obejrzeniu  tańca  w  wykonaniu  najmłodszych,  przyszedł  czas  na  ozdabianie  pierników,  pakowanie  ich  oraz
wspólny poczęstunek, rozmowy, jak na prawdziwej Wigilii. Nie zabrakło również Świętego Mikołaja, który rozdał
wszystkim prezenty. Poza poszerzeniem swojej wiedzy na temat pszczół i miodu, rodzice, dzieci oraz wychowawca
mieli możliwość bliżej się poznać, zintegrować, spotkać, co do tej pory nie było możliwe ze względu na pandemię.
Zdecydowanie wszyscy doskonale się bawili.                                                                                      Katarzyna Grzegorzewska

                             

   Udział  w  programie  „Laboratoria  Przyszłości’’
pozwolił  na  stworzenie  w  szkole  nowej  pracowni,
w  której  uczniowie  mają  możliwość  rozwijania

kompetencji  przyszłości.  Zajęcia  w  „laboratorium  przyszłości”,  angażują
uczniów oraz sprzyjają odkrywaniu ich talentów i rozwijaniu zainteresowań. 
   Pracownia została wyposażona w sprzęt techniczny przydatny w kształtowaniu
i   rozwijaniu  umiejętności  manualnych  i  technicznych,  umiejętności

samodzielnego  i  krytycznego
myślenia,  zdolności  myślenia
matematycznego  oraz  umiejętności
w  zakresie  nauk  przyrodniczych,
technologii  inżynierii,  stosowania
technologii  informacyjno-komunikacyjnych,  jak  również  pracy
zespołowej. Wyposażenie nowej pracowni to między innymi drukarka
3D,  mikrokontrolery  ze  stacjami  lutowniczymi,  aparat  fotograficzny,
mikrofon, oświetlenie oraz roboty edukacyjne.             Adam Białek
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RODZINNA INTEGRACJA

             NOWA PRACOWNIA
 „LABORATORIUM PRZYSZŁOŚCI”



     BIULETYN INFORMACYJNY SZKOŁY  PODSTAWOWEJ W GA ŁKÓWKU-KOLONII nr 5/2023       

                   POSZERZAMY HORYZONTY
  Bardzo ważna jest  dla nas współpraca z organizacjami i stowarzyszeniami

zewnętrznymi.  To  dzięki  nim  dzieci  mają  okazję  wzbogacić  swoje

doświadczenie,  poznać  nowe  idee  i  poszerzyć  horyzonty.  Dobrym

przykładem jest chociażby udział naszych uczniów w Brzezińskim Festiwalu

Wiatru  organizowanym  przez  Klub  Miłośników  Lotnictwa  Ziemi

Brzezińskiej "Sky Team" we współpracy z GOK w Przecławiu.         Jolanta Białek

     Na  lekcjach  wychowania  fizycznego,  promujemy  aktywność  i  możemy  wyrabiać  całożyciowe  nawyki

zdrowotne uczniów. Regularna aktywność fizyczna sprzyja zachowaniu zdrowia, neutralizuje stres, kształtuje ciało

i  pozwala  na  regularne  odnawianie  sił  fizycznych  i  psychicznych.  Wychowanie  fizyczne  to  także

współzawodnictwo  dające  możliwość  odniesienia  przez  uczniów sukcesu.  Od  lat  uczestniczymy w zawodach

organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Igrzysk Dzieci. Ostatni

rok przyniósł wiele sukcesów naszych uczniów wśród nich wymienić należy: I miejsce chłopców w ramach IMS, II

miejsce dziewczyn w ID i III miejsce chłopców w I ID w tenisie stołowym czy III Miejsce w piłce siatkowej

w ramach IMS.                                                                                                                              Artur Szklarek
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TEGOROCZNE

SPORTOWE

SUKCESY  UCZNÓW

szkoła czynna 7.00 – 17.00, świetlica poranna 7.15 – 8.15, świetlica popołudniowa 12.20 – 16.20

odziały przedszkolne 8.00 – 15.00, autobus szkolny dowóz 7.20, odwóz 13.15, 15.05, obiady 11.05 - 11.25, 
zajęcia z zakresu Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej odbywają się w godzinach 7.30 – 8.15, 13.05 –
15,00. Zajęcia dodatkowe piłka nożna, robotyka, taniec, karate w godzinach 13.00 – 15.00. Godziny pracy

biblioteki, pedagoga specjalnego, psychologa, pielęgniarki można znaleć na stronie www.spgalkol.pl


